
CAMPEONATO DE ESPAÑA F CLASS RIMFIRE 200M
TORRES DE SEGRE  6 DE MAYO DE 2023 OPEN
INICIO 9:00 FINAL 17:30

GRUPO 1
NOMBRE APELLIDOS FED 1º ENTR. 2ª ENTR. 3ª ENTR. TOTAL FINALISTAS
LLORENS GUIXE ESTEVE CAT 94,06 94,04 91,05 279,15 F
Jose Carlos Serrano Cantero CAT 97,10 93,06 88,03 278,19 F
Anna Maria Riu Ferrer CAT 96,09 94,06 88,04 278,19 F
Fco. Javier RIUS MAURI CAT 92,08 94,06 91,02 277,16 F
José javier MARTIN ANDUEZA NAV 97,09 89,03 89,04 275,16 F
JOAQUIN ZARAGOZA MILLAN CAT 95,09 96,05 82,01 273,15
Francesca Bori Esquius CAT 92,04 94,04 86,02 272,10
Joaquim Delisau Teruel CAT 90,06 93,06 88,04 271,16
LUCIANO PORTA GRAN CAT 92,04 88,05 91,07 271,16
David Lozano Jimenez CAT 92,07 93,05 85,06 270,18
Francisco RUS MARTINEZ CAT 94,06 93,03 83,06 270,15
Florentino Cardin Abril AST 92,03 89,01 89,03 270,07 CRO
Joan Monells Lopez CAT 91,06 88,04 89,03 268,13 BALTASAR MIR
MIQUEL CLARO FERNANDEZ CAT 91,03 90,01 82,03 263,07
RICARDO ARQUERO MARTÍN CAT 88,00 89,04 80,02 257,06
JESUS DOMINGUEZ CONTRERAS CAT 78,01 89,05 86,04 253,10
Juan Carlos SANTIAGO GAYUBAS VAL 81,04 88,02 61,00 230,06

GRUPO 2
JAUME  LLADOS GUASCH CAT 97,07 95,03 85,04 277,14 F
José javier CARRASCO RODRIGUEZ CAT 98,07 89,07 82,01 269,15 F
EDNA RIUS JUAN CAT 87,03 90,02 84,03 261,08 RO
MANUEL  CANTARERO GIMÉNEZ CAT 92,07 91,04 77,02 260,13 ROBERT TORRUELLA
OLGA PUIG BALASCH CAT 88,02 83,04 86,02 257,08
MERCÉ  MAS ARJANT CAT 92,04 81,02 75,01 248,07
XAVIER VINUESA FERNÁNDEZ CAT 81,02 80,03 83,05 244,10
JOSÉ ANTO. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ CAT 90,05 88,04 0,00 DNF



CAMPEONATO DE ESPAÑA F CLASS RIMFIRE 200M
TORRES DE SEGRE  6 DE MAYO DE 2023

ACTA EQUIPOS DE CLUB OPEN
OSONA "A" TOTAL
RIU FERRER, Anna M. 278,19 806,45
MONELLS LOPEZ, Joan 268,13
CANTARERO GIMENEZ, Manuel 260,13
PUIG BALASCH, Olga 257,08

OSONA "B"
DELISAU TERUEL, Joaquim 271,16 797,40
SERRA MONTERO, David 256,09
RUS MARTINEZ, Francisco 270,15
COMAS QUINTANA, Jaume 252,09

TORRES DE SEGRE
GUIXE ESTEVE, Llorens 279,15 803,40
GUIU  ARBONES , Ricard Xavier 254,07
LOZANO JIMENEZ, David 270,18

MONTSIÀ
RIUS MAURI, Francisco Javier 277,16 795,30
ARQUERO MARTÍN, Ricardo 257,06
RIUS JUAN, Edna 261,08
VINUESA FDEZ., Xavier 244,10



CAMPEONATO DE ESPAÑA F CLASS RIMFIRE 200M
TORRES DE SEGRE  6 DE MAYO DE 2023

ACTA EQUIPOS FEDERACIÓN

FEDRACIÓN CATALANA TOTAL
LLADOS GUASCH, Jaume 277,14 825,48
SERRANO CANTERO, Jose Carlos 278,19
RIU FERRER, Anna M. 270,15
CARRASCO RODRIGUEZ, Jose 269,15



CAMPEONATO DE ESPAÑA F CLASS RIMFIRE 200M
TORRES DE SEGRE  6 DE MAYO DE 2023

ACTA FINALES OPEN
NOMBRE APELLIDOS FED 1º ENTR. 2ª ENTR. TOTAL
José javier MARTIN ANDUEZA NAV 63,03 63,03 126,06 PRIMER CLASIFICADO
Anna Maria Riu Ferrer CAT 63,03 60,01 123,04 SEGUNDO CLASIFICADO
JAUME  LLADOS GUASCH CAT 63,01 60,02 123,03 TERCER CLASIFICADO
Jose Carlos Serrano Cantero CAT 59,02 62,03 121,05 CUARTO
Fco. Javier RIUS MAURI CAT 61,00 57,01 118,01 QUINTO
José javier CARRASCO RODRIGUEZ CAT 47,00 60,01 107,01 SEXTO
LLORENS GUIXE ESTEVE CAT 52,01 51,02 103,03 SÉPTIMO



CAMPEONATO DE ESPAÑA F CLASS RIMFIRE 200M
TORRES DE SEGRE  6 DE MAYO DE 2023 RESTRICTED

GRUPO 1 INICIO 9:00 FINAL 15:30
NOMBRE APELLIDOS FED 1º ENTR. 2ª ENTR. 3ª ENTR. TOTAL FINALISTAS
FRANCISCO DIAZ ROSE CAT 92,07 92,04 90,06 274,17 F
MANUEL ABIZANDA GONZALEZ CAT 88,03 93,04 86,05 267,12 F
RAUL CHARLES COMPANYS CAT 84,05 89,02 88,05 261,12
JAVIER MASCARILLA AGUILAR CAT 87,04 91,05 79,02 257,11
DAVID SERRA MONTERO CAT 90,04 84,03 81,02 255,09
JAUME COMAS QUINTANA CAT 91,04 79,02 82,03 252,09
JOSEP GRANYO COLL CAT 64,04 84,05 77,03 225,12
Juan Miguel Martinez Estrems CAT 81,04 76,01 67,02 224,07

GRUPO 2
Joan Marimon Viladoms CAT 94,10 96,09 89,05 279,24 F
JOSE JAVIER MARTIN ANDUEZA NAV 92,04 94,06 90,05 276,15 F
MARCEL ROCA VILADEGUT CAT 95,06 90,06 87,03 272,15 F CRO
MARC PIFARRE ABAD CAT 90,07 92,06 89,06 271,19 F BALTASAR MIR
JESUS ALONSO MAGAÑA CAT 91,06 92,07 86,05 269,18 F
JORDI RIBES ROCA CAT 93,07 90,02 86,03 269,12
Florentino Cardin Abril AST 90,00 87,05 87,05 264,10
ANTONIO HERNANDEZ ROMERO CAT 87,04 86,03 85,01 258,08
ANTONIO HERNANDEZ GUARDEÑO CAT 87,04 83,02 85,02 255,08 RO
Ricard Xav. Guiu  Arbones  CAT 83,02 90,04 81,01 254,07 ROBERT TORRUELLA
Oriol Delgado Olivella CAT 85,06 86,04 82,02 253,12
Mercè Mas Arjant CAT 75,01 88,05 87,03 250,09
SALVADOR MONZONIS ESVERTIT CAT 89,06 80,00 81,02 250,08
RAMON OLIVERA PIÑOL CAT 91,04 78,02 64,03 233,09
LUCIANO PORTA GRAN CAT 0,00 0,00 0,00 DNS



CAMPEONATO DE ESPAÑA F CLASS RIMFIRE 200M

TORRES DE SEGRE  6 DE MAYO DE 2023

ACTA EQUIPOS CLUB RESTRICTED

TORRES DE SEGRE TOTAL
PIFARRE ABAD, Marc 271,19 801,43
RIBES ROCA, Jordi 269,12
CHARLES COMPANYS, Raul 261,12
MASCARILLA AGUILAR, Javier 257,11

MANRESA
MARIMON VILADOMS, Joan 279,24 796,45
ABIZANDA GONZALEZ, Manuel 267,12
MAS ARJANT, Mercè 250,09

J. TARRAGÓ
DIAZ ROSE, Francisco 274,17 782,37
HERNANDEZ GUARDEÑO, Antonio 255,08
DELGADO OLIVELLA, Oriol 253,12
MONZONIS ESVERTIT, Salvador 250,08



CAMPEONATO DE ESPAÑA F CLASS RIMFIRE 200M

TORRES DE SEGRE  6 DE MAYO DE 2023

ACTA EQUIPOS FDERACIÓN RESTRICTED

FEDRACIÓN CATALANA TOTAL
PIFARRE ABAD, Marc 271,19 795,42
ABIZANDA GONZALEZ, Manuel 267,12
MASCARILLA AGUILAR, Javier 257,11
COMAS QUINTANA, Jaume 252,09



CAMPEONATO DE ESPAÑA F CLASS RIMFIRE 200M

TORRES DE SEGRE  6 DE MAYO DE 2023

ACTA FINALES RESTRICTED

NOMBRE APELLIDOS FED 1º ENTR. 2ª ENTR. TOTAL
JESUS ALONSO MAGAÑA CAT 63,01 68,02 131,03 PRIMERO
JOSE JAVIER MARTIN ANDUEZA NAV 65,03 65,05 130,08 SEGUNDO
MARC PIFARRE ABAD CAT 66,01 62,02 128,03 TERCERO
Joan Marimon Viladoms CAT 67,05 58,00 125,05 CUARTO
MARCEL ROCA VILADEGUT CAT 60,03 62,01 122,04 QUINTO
FRANCISCO DIAZ ROSE CAT 61,00 60,03 121,03 SEXTO
MANUEL ABIZANDA GONZALEZ CAT 63,01 51,01 114,02 SÉPTIMO


